
 

UTB — Provádění servisních činností a následných oprav na zdrojích stlačeného vzduchu ll

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dálejen „OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená Zákonem č. 404/2000 Sb., o Zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

_ mumumumummmuuummumumum
, ~ . 2 1 [)

zastoupena: RNDr. Alexander Cerny, kvcstor

za Věcné plnění OdPOVÍdá_ _ _ _ J V ___ _ '

(dálejen nobjednatel")

a

Ladislav Krátký KV MONT

se sídlem: Mostkovice ev.č. 677, 798 02 Mostkovice

IČO: 48465143

DIČ: CZ6106I61633

bankovni spojení: ČSOB

číslo účtu: _

Výpis z živnostenského rejslí'.: Ladislav Krátký č.j. OŽÚ 53l9/20l l

e-mail:

kontaktní osoba: Ladislav Krátky

(dále jen „poskytovatc|")

3 5

u
t
b
z
e
s
7
d
2
b
s
d
3
5

Č
.
j
.
:

Il
l|
|l
||
||
l|
||
|l
|l
l|
l|
||
||
||
|l
||
||
l|
||
||
l|
||
|l
l|
||
l|

l

U
T
B
/
2
1
/
O
1
8
3
0
9



2)

3)

4)

5)

2)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je povinnost poskytovatele provádět servisní činnosti na zdrojích pro výrobu

stlačeného vzduchu na zařízeních, specifikovaných v čl. ll, odst. 2 této smlouvy, na základě dílčích

objednávek objednatele, v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě. Za toto se mu

objednatel zavazuje uhradit dohodnutou cenu, to vše dle této smlouvy. .

Předmětem smlouvy je provádění mimořádných servisních zásahů, tj. seřízení a oprav zařízení,

specifikovaných včl. ll, odst. 2 smlouvy, a to na žádost objednatele. Mimořádným servisním

zásahem se rozumí takový zásah, který je vyžádán písemně objednatelem mimo dohodnuté

pravidelné servisni termíny, zpravidla na základě technicke poruehy nebo závady na instalovaném

zařízení. .

Objednatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto

smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Objednatel dále prohlašuje a podpisem smlouvy

potvrzuje, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádne' právní povinnosti ani jakehokoliv

jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či

jiného obdobného orgánu.

Poskytovatel tímto prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít

tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Poskytovatel dále prohlašuje a podpisem

smlouvy potvrzuje, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani

jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího z obccnč závazného předpisu nebo smlouvy nebo

rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté

vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání vsouladu sdobrými mravy a shodně

prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných

podmínek.

II. Místo a doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců s počátkem prvního dne měsíce následujícího po účinnosti

smlouvy.

Místem plnění smlouvyjsou zejména objekty ve vlastnictví objednatele. Specifikace servisovaných

zařízení :

 

 

výrobce/typ Příslušenství s.n. ' Rok výroby

U1 — Vavrečkova 275, 760 01 Zlín

 

Atmos Albert E40 - 79687 2002 U1/128
 

     ORL Eka 28 - 0130 2009 U1/128
 

 

U2 — Mostní 5139, 760 01 Zlín
 

výrobce/typ Příslušenství s.n. Rok výroby
      KVB 22/8 Separátor olej voda Puro mini BA 4772 0001 2019 U2/0277
 

 

 



 

U5 - Nad Stráněmi 4511, 760 05 Zlin
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

      

výrobce/typ Příslušenství s.n. Rok výroby

GA 11 Separátor olej voda OSW 11 All 148501 2003 U53/109

U11 — Nad Ovčírnou III 3685, 760 01 Zlín

výrobce/typ Příslušenství s.n. Rok výroby

ORL 15 BX Separátor olej voda ES 2150 6699 .2007 U11/139

U15 — Vavrečkova S669, 760 01 Zlín

výrobce/typ Příslušenství s.n. Rok výroby

Filtrační jednotka Donaldson

KSA 18 PLUS DF-0210-ZU, 30799001 2013 U15/508

Sušička Parker BA DME 060DDS Hyperfilter HFN045S 2013 U15/503

U16 - Tř. T. Bati 4342 , 760 01 Zlín

výrobce/typ Příslušenství s.n. Rok výroby

ORL HAEO/300 - 3554 2 U16/xxx

U17 - tř. T. Bati 5678, 760 01 Zlín

výrobce/typ Příslušenství s.n. Rok výroby

BSC 22 Filtrace 2a komp. M 047 2407394 2014 U17/054

BSC 22 Filtrace za komp. M 047 2407395 2014 U17/054

Filtrace za sušičkou A070

Sušička DME 080 DDS Sep. olej voda UFS-SP15N DME 080 DDS 2014 U17/054

U56 — Nad Stránemi 5656, 760 05 Zlín

výrobce/typ Příslušenství s.n. Rok výroby

GA 7 FF Separátor olej voda OSC 35 CAI 708705 2011 U56/B108

Sušička CQ 0150 AD Filtrace DDl7 17 RD 29863 2017 USG/8108

Atlas 6x4 Filtrace P005 CAI 518341 2011 USG/hala BZ

 

3) Poskytovatel se zavazuje poskytoval služby dle dílčích objednávek objednatele a to v termínech

v závislosti na rozsahu díla požadovaného v dílčí objednávce.

4) Servisni prohlidky budou prováděny 2x ročně, nejpozději kzávaznómu terminu dodávky

uvedenému v písemné objednávce objednatele. včetnč vypracování příslušného písemného dokladu

o provedení servisu. Objednávku musí být vystavena nejméně l4 dní před závazným termínem

dodávky. Provádění pravidelného servisuje předběžně plánováno v měsících únor a srpcn.

5) Mimořádný servisní zásah bude proveden nejpozději do 3 pracovních dnů po písemném oznámení

závady poskytovateli.

 

 

 



 

6)

7)

8)

3)

4)

l)

2)

3)

4)

o Bude-li v případě provedení opravy dle tohoto článku potřebné provést výměnu části

zařízení, je zhotovitel povinen vždy objednateli vypracovat cenovou nabídku na

dodávku náhradních dílů, nezbytných ke zprovoznění zařízení, a předložit ji bez

zbytečného odkladu. nejpozději však do 2 pracovních dnů od zjištění závady. nebude-

li dohodnuto vzhledem k charakteru závady jinak. Opravu zařízení, resp. Výměnu

vadně části zařízení, bude zhotovitel oprávněn provést až po odsouhlasení cenové

nabídky;

0 Pokud bude potřebná výměna části neopravitelná, je zhotovitel povinen neprodleně o

této skutečnosti informovat objednatele. .

Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit poskytovateli přerušení služeb. V případě, že poskytování

služeb bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má poskytovatel právo na

prodloužení termínu projejich dokončení a řádně předání, a to o dobu pozastavení provádění služeb.

Poskytovatel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech,

které mohou mít negativní vliv na provedení služeb.

Strany se dohodly. že rozsah poskytovaných služeb může být rozšířen dodatkem k této smlouvě.

Ill. Cena díla

Cena za dílčí objednávku bude určena dle ceníkujednotkových cen za položky dle cenové nabídky

poskytovatele, ježje uvedena v příloze č. l - Položkový ceník aje nedílnou součástí této smlouvy.

Jednotkove' ceny byly sjednányjako konečně a nejvýše přípustné, přičemž zahrnují veškeré náklady

poskytovatele včetně:

. Přípravných prací;

o Ekologické likvidace odpadů, a to i nebezpečných, vzniklých při provádění činností dle

této smlouvy, v souladu s obecně závaznými předpisy;

o Doložení příslušných dokladů, vyzkoušení díla. uvedení do provozu a jeho řádného

protokolárního předání objednateli.

Dohodnute'jednotkově ceny je možné měnit pouze tehdy, nastane—li některá z těchto skutečností:

a. dojde-Ii po podpisu této smlouvy ke změnám sazeb DPH.

Poskytovatel prohlašuje. že se řádně seznámil s rozsahem požadovaných služeb. jakož i

podmínkami jejich provádění a potvrzuje, že dohodnutéjednotkové smluvní ceny zahrnují veškeré

náklady spojené sjcjich komplexním prováděním.

IV. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení § 26| l 02 se nepoužije.

Platba ceny za poskytnutí služeb dle příslušné dílčí objednávky bude objednatelem provedena na

základě faktury vystavené poskytovatelem, přičemž právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem

oboustranného podpisu kontrolního listu zakázky k dílčí objednávce.

Faktura bude vystavena poskytovatelem do 14 kalendářních dnů od podpisu kontrolního listu

zakázky. Kontrolní list zakázky podepsaný oprávněným zástupcem Objednatele budou přílohou

faktury.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,



Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu (tj. § 29

zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění). Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního účtu

poskytovatele. Objednatel požaduje, aby poskytovatel na fakturu uvedl podrobný rozpis

fakturovaných prací dle příslušné dílčí objednávky.

Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.“

 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch

účtu poskytovatele uvedeného na faktuře.

8) V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude vdobě splatnosti objednatelem vrácena poskytovateli zpět. V takovém případě se

přeruší lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené

faktury objednateli.

V. Způsob provádění díla, povinnosti poskytovatele

]) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s vynaložením odborné péče a v souladu s podmínkami

vyplývajícími z této smlouvyjakož i příslušných právních předpisů.

. 2) Plnění bude realizováno tak, že oprávněná osoba objednatele zašle na e-mail poskytovatele:

) _závaznouobjednávku, která bude obsahovat:

a adresu a označení objektu

b. druh a předpokládaný počet zařízení ke kontrole

e závazný termín provedení prací

d. kontaktní osobu

3) Poskytovatel je povinen objednávku potvrdit bez zbytečného odkladu a e-mailem oznámit

objednateli nejpozději 3 (tři) dny předem, termín nástupu provádění sjednaných služeb a vzájemně

si termín odsouhlasit. '

4) Poskytovatel se při poskytování služeb dle této smlouvy bude řídit pokyny objednatele abude

postupovat v úzké součinnosti s objednatelem.

5) Poskytovatel je povinen postupovat při provádění kontroly dodržování bezpečného provozu a

používání na zdrojích pro výrobu stlačeného vzduchu v souladu s ustanovením §3 nařízení vlády

č.378/200l Sb.

6) O poskytnutí služeb na základě dílčí objednávky bude stranami pořízen kontrolní list zakázky, který

podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. Oprávněný zástupce objednatele k podpisu

kontrolního listu zakázky je správce objektu. Oprávnění zástupci poskytovatele se při nástupu na

provádění prací prokáží písemným pověřenim,jchož vzor tvoří přílohu č. 2 této smlouvy).

7) Poskytovatel jakožto osoba odbomě způsobilá je povinen provádět sjednané služby v náležité

kvalitě, rozsahu a době, to vše s maximální péčí, kterou lze po něm požadovat.

8) Služby budou poskytovány pouze k tomu autorizovanými a řádně vyškolenými pracovníky, kteří

jsou způsobilí provádět kontroly jednotlivých zařízení. Zhotovitel se zavazuje, k obstarání všech

potřebných nástrojů a prostředků potřebných k provedení servisní prohlídky zařízení.

9) Výměna spotřebních nebo náhradních dílů bude zhotovitelem prováděna jako součást plnění dle

skutečné potřeby v souladu s provozním režimem zařízení. Spotřební náhradní díly budou účtovány

samostatně dle ceníku.



l0) Poskytovatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a

práce potřebné k včasnému a řádnému provedení služeb.

I I) Kopie kontrolního listu o servisni prohlídce bude přiložena k faktuře.

12) Plnění spočívající v provádění oprav kompresorůje Zhotovitel povine provádět v souladu s postupy

stanovenými výrobcem příslušného kompresoru. Výsledkemjakekoli provedené opravy musí být

vždy provozuschopný kompresor prostýjakýchkoli vad.

l3) Poskytovatel umožní objednateli před zahájením prací provést proškolení pracovníků poskytovatele

ze zvláštností Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zásad Požární ochrany v sídle objednatele.

Poskytovatel zajistí účast svých zaměstnanců, příp. dalších osob účastnících se provádění služeb dle

této smlouvy.

l4) Poskytovatel je při plnění této smlouvy povinen zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy

objednatele, které zná nebo znát má, oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu

své činnosti a jež mohou mil vliv na provedení a řádné dokončení služby. Zjistí-li poskytovatel

kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, žc pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění

předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen na to objednatele neprodleně upozornit.

15) Poskytovatel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne takové změny)

1)

2)

3)

4)

2)

3)

písetnně informovat objednatele o všech změnách, ktere' se dotýkají plnění závazků vyplývajících

z této smlouvy či identifikačních údajů poskytovatele, o změnách v osobách oprávněných zástupců,

kontaktních osobách. o vstupu poskytovatele do likvidace, o úpadku apod,

Vl. Povinnosti objednatele

Objednatel specifikuje poskytovateli náležitosti předmětu plnění této smlouvy (služeb).

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost potřebnou pro řádné plnění předmětu

této smlouvy a poskytnout případná upřesnění požadavků na služby.

Objednatel bude v průběhu provádění služeb kontrolovat kvalitu. způsob provedení a soulad

provádění služeb s podmínkami sjednanými v této smlouvě a poskytovatel je povinen objednateli

na požádání takovou kontrolu umožnit.

Dále se objednatel zavazuje spolupracovat při předání a převzetí předmětu smlouvy s

poskytovatelem a zaplatit cenu služeb za podmínek a způsobem sjednaným v této smlouvě.

VII. Záruka, odpovědnost za vady

Zhotovitel prohlašuje, že k veškeré činnosti, která je předmětem této smlouvy, je plně odborně

způsobilý a kapacitně, materiálově i technicky patřičně vybavený.

Poskytovatel poskytuje na provedené služby zaruku. Poskytnuté služby mají vady v případě, že

nebudou poskytovatelem provedeny v souladu s touto smlouvou, platnými právními předpisy nebo

příslušnými technickými normami.

Délka záruční lhůty je stanovena v délce 12 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem podpisu

kontrolního listu zakázky. Bylo-li vkontrolním listu vymezeno pochybení vpodobě vad či

nedodělků, počíná záruční lhůta běžet až odstraněním posledního 2 nich. Záruční lhůta neběží po

dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady.



 

5)

6)

7)

3)

9)

Práva objednatele z vadného plnění a záruky dále upravuji příslušná ustanovení OZ. Smluvní strany

se však odlišné od OZ dohodly, že objednatel je povinen oznámit poskytovateli jakékoliv případné

vady provedených služeb bez zbytečného odkladu poté, co takové vady zjistí (nejpozději však do 5

dnů od zjištění vady). Současně se strany dohodly, žejakákoliv oznámení vad (reklamace) musí být

učiněno písemně nebo e-mailem na adresu , přičemž i oznámeni

odeslané posledního dne lhůty se považuje za včas učiněné. V oznámení musí být příslušná vada

alespoň stručně popsána.

Pro ty poskytnuté služby, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele poskytovatelem

opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

Poskytovatel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci

objednatele uznává.

Poskytovatel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady a tuto

odstranit nejpozději do 14 pracovních dnů, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na

odstranění reklamované vady nese poskytovatel ve sporných případech až do doby, než se prokáže,

zda byla vada reklamována oprávněné.

Nenastoupí-li poskytovatel k odstranění reklamované vady do 30 (třiceti) pracovních dnů po

obdržení reklamace objednatele a není-li písemně dohodnutojinak, je objednatel oprávněn pověřit

odstraněním vady třetí osobu, a to aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka. Veškeré náklady

vzniklé objednateli v soavislosti s aplikací tohoto postupuje povinen uhradit poskytovatel.

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel vadu. reklamoval neoprávněně, tzn., že

poskytovatel za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka, je objednatel povinen

uhradit poskytovateli veškeré poskytovatelem účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé

v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

IO) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a

rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění

reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů

ode dne doručení reklamace poskytovateli.

] 1) O odstranění reklamované vady sepíše objednatel zápis. ve kterém potvrdí odstranění vady nebo

uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

12) Ustanovení § 1925 OZ se nepoužije.

2)

3)

VIII. Sankce

Pokud bude poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb ve sjednaném termínu.je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Ujednání o smluvních pokutách nemaji vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani

vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatuji, že ustanovení § 2050 OZ se

nepoužije.



 

2)

3)

4)

5)

6)

7)

2)

3)

Veškeré smluvní pokutyjsou splatné do I4 (čtrnácti) dnů od doručení jejich písemného vyúčtování

dtuhé straně.

IX. Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy odstoupit v případech, kdy ji k tomu

výslovně opravňují ustanovení této smlouvy nebo zákona (nebylo-li jejich užití touto smlouvou

vyloučeno).

Odstoupení musí být učiněno písemně, přičemž právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit_ nastane-li některá z těchto

situací: '

- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na sebe (jako dlužník) podá insolvenční návrh;

- soud prohlásí úpadek druhé smluvní strany.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také:

- pokud poskytovatel neoprávněně zastaví či přeruší provádění služeb (ujednání této smlouvy o

vyšší moci zůstává ncdotčeno);

- octne—li se poskytovatel v prodlení s provedením služeb delším než 30 (třicet) dnů a nesjedná-

li poskytovatel nápravu ani po písemné výzvě a v dodatečné lhůtě 7 (sedm) dnů od doručení

takové výzvy.

Závazky poskytovatele, pokud jde o odstraňování vad a/ncbo nedodělků a záruku za jakost prací

jím provedených a materiálů a výrobkůjím dodaných až do doby odstoupení od této smlouvy, trvají

i po takovém odstoupení.

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel není oprávněn od této smlouvy odstoupit podle

ustanovení § 259l OZ.

Obě smluvní strany mají možnost vypovědět smlouvu bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou 4

měsíce. Tato lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď

doručena druhé smluvní straně.

XI. Vyšší moc

V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy ajakékoli nedodržení

(celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou

kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazků daných touto smlouvou

vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je v prodlení ovlivnit ani předvídat,jako

jsou např. živelné pohromy, občanské nepokoje, cmbarga).je povinna () tom bezodkladně písemně

uvědomit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývající 2 této smlouvy budou pak prodlouženy o dobu

odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto smlouvou a v

takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené straně druhé.

Případné nezbytne úpravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného

dodatku k této smlouvě.



 

4)

5)

6)

7)

8)

9)

XII. Závěrečná ujednání

Poskytovatel není oprávněn postoupitjakc'koliv pohledávky za objednatelem vzniklé z télo smlouvy

či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu'objednatele.

Poskytovatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

Poskytovatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, zjejiehž

prostředků je plnční dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/l99l Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Tato smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této smlouvy vzniklé a

výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením

kolizních norem, zejména OZ.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oběma stranami.

Případná nevynutitclnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mčlo zjakchokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozpont s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelncm způsobu provedení záměrů

obsažených v té části smlouvy,jež pozbyla platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomý veškeiých práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují sve' podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/20l6 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).



IO) Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. |: Ceník prací

(, Příloha č. 2: Vzor písemného povčřcní

" Příloha č. 3: Vzor kontrolního listu zakázky

 

Objednatel: Poskytovatel:

Ve Zlíně dncódqjdvzl QD \ £ Q6024V Mostkovicích dne ...............

  
RNDr. Alexa: der Černý

kvcstor UTB ve Zlíně

 



 

 

KRYCÍ usr NABÍDKY

K ven.-ine zakázce malého rozsahu dle us1. § 27 zákona c. 134/2015 Sb. 0 zadávání velelných zakázek

Názov vofolno ukázky:

 

UTB - Sol-vl: tdrojů tlučeného vzduchu Il :l

 

tenisu bez DPH za 35

servisu vceme DPH

 

Podpisem Shrnujeme, ze jsme vázáni celým obsahem nabídky po celuu dobu mání závazku : veřejné zakázky

[

„ horfbuwrou „ m 351_2017

:;

 



   

       

(,

Velký servis

 

       

   

     

   

  

 

   

  

  

  

      

  

cenu v Kc bez    
Com 1. NJ \!

     
Objckt tum. jednotu Objem

U1

U1

U1

pozn.

s.n.

Atmos Albert

Atmos

Atmos Alban

Alma!

tn. 01

      

   

   

     

  

   

 

  

  

  

 

   

U1

U1

U1

  

sum”

11

11

H

11

11

  

  

  

  

  



ď
"

 

 
0mm

2 (esneni

1

‘l

laboratoř Č.2

 

Fimaca

Malý servls

Pomlmn

8.0.

Mimi ]sdnmh

 
 



 

.cz;



 

Příloha č. 2 Smlouvy — Vzor písemného pověření

Ladislav Krátký KVMONT

se sídlem: Mostkovice ev.č. 677

IČO: 48465143

e-mail:

kontaktní osoba:

 

   
Ladislav Krátký

tímto pověřuje ..................................... [doplní se pro každý jednotlivý případ](dále jen

„pověřená osoba“) k tomu, aby za výše uvedenou společnost/fyzickou osobu podepsal protokol

o poskytnutí služeb dle smlouvy o provádění servisních činností a oprav zdrojů stlačeného

vzduchu ze dne .......... 2021 (dálejen „Smlouva“).

(podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče)



 

Provozovatel Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín

Číslo:
       
 

 

Kontrolní list

UTB - Servis zdrojů stlačeného vzduchu

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 

      
 

Provozovna:
.

Číslo / označeníjednotky: Výrobce:

Typ výrobku:

Typ výrobku:

výrobní číslo:

Okolní teplota vzduchu: °C Čistota vzduchu:

Provozní tlak: Vysušení vzduchu:

Provozní odběr: L1 L2 L3

Kompresor 1 Zátěž: % Motohodiny:

Kompresor 2 Zátěž: % Motohodiny:

Ú kontrola elektroinstalace D kontrola separátoru Cl vyčištění vodního filtru

D čistění chladiče D kontrola pískového filtru Ú kontrola stavu oleje

D kontrola sušiče D Kontrola dávk. stanice Ú kontrola těsnosti chladícího okruhu

D kontrola mikrofiltrů

D kontrolaodpouštěče

[] vyčištěníkondenzátorů

Ú výměna filtrdehydrátorů D odvoz odpadu

 

POSLEDNÍ ALARMY:

 

Spotřebova ný materiál

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   
 

 

 

 

 
 

 

č. výd. sklad. číslo druh materiálu MJ množství Kč/ZC Celkem

Celkem:

Popis opravy:

Celkem:! ]

Správce objektu: Dodavatel: Ladislav Krátký KV MONT, 798 02 Mostkovice 677 Jméno technika:

tel.:

 

 


